

## COMPTE de RESULTAT 1.01.2019 - 31.12.2019

	CHARGES			PRODUITS	
	N	N-1		N	N-1
Autres achats et charges externes	3 486,89	3 580,37	Production vendue services	0,00	0,00
Dotations aux provisions clients	1 200,00	600,00	Conventions	8 333,00	8 334,00
Autres charges	0,00	0,00	Autres produits	3 450,00	3 450,00
Charges sur actions collectives	43 109,81	189 733,17	Produits sur actions collectives	41 528,28	182 214,83
			Reprises sur provisions et transfert de charges	0,00	0,00
<b>SOUS TOTAL D'EXPLOITATION</b>	<b>47 796,70</b>	<b>193 913,54</b>	<b>SOUS TOTAL D'EXPLOITATION</b>	<b>53 311,28</b>	<b>193 998,83</b>
<i>Résultat d'exploitation (II-I)</i>	<i>5 514,58</i>	<i>85,29</i>			
Charges financières	1 855,67	1 764,25	Produits financiers	1,25	1,32
<i>Résultat financier</i>	<i>-1 854,42</i>	<i>-1 762,93</i>			
Charges exceptionnelles	0,00	0,00	Produits exceptionnels	0,00	0,00
<i>Résultat exceptionnel</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>			
<i>Résultat net de l'exercice</i>	<i>3 660,16</i>	<i>-1 677,64</i>			
<b>SOUS TOTAL</b>	<b>53 312,53</b>	<b>194 000,15</b>	<b>SOUS TOTAL</b>	<b>53 312,53</b>	<b>194 000,15</b>
<b>EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>					
<b>SOUS TOTAL</b>	<b>68 294,14</b>	<b>72 102,56</b>	<b>SOUS TOTAL</b>	<b>68 294,14</b>	<b>72 102,56</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>121 606,67</b>	<b>266 102,71</b>	<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>121 606,67</b>	<b>266 102,71</b>

## BILAN au 31.12.2019

	ACTIF				PASSIF		
	Brut	Amort.	N	N-1		N	N-1
<b>Actif immobilisé</b>	<b>10 560,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 560,00</b>	<b>10 560,00</b>	<b>Capitaux propres</b>	<b>14 364,01</b>	<b>10 703,85</b>
* Immobilisations financières					* Report à nouveau	143,85	1 821,49
Titres et participations	10 560,00	0,00	10 560,00	10 560,00	* Résultat de l'exercice	3 660,16	-1 677,64
					* Fonds associatif sans droit de reprise	10 560,00	10 560,00
<b>Actif circulant</b>	<b>105 728,31</b>	<b>4 050,00</b>	<b>101 678,31</b>	<b>209 152,93</b>	<b>Dettes</b>	<b>97 874,30</b>	<b>205 611,35</b>
* Avances et acomptes	0,00	0,00	0,00	270,00	* Emprunts et dettes bancaires	75 403,31	108 855,19
* Créances					* Dettes fournisseurs et cpts rattachés	22 470,99	96 756,16
Créances clients	4 350,00	4 050,00	300,00	2 310,00			
Créances autres	94 755,85	0,00	94 755,85	135 046,18			
Valeurs mobilières et autres placements	45,00	0,00	45,00	45,00			
* Disponibilités	6 577,46	0,00	6 577,46	71 481,75			
<b>Compte de régularisation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>52,27</b>	<b>Compte de régularisation</b>	<b>0,00</b>	<b>3 450,00</b>
* Charges constatées d'avance	0,00	0,00	0,00	52,27	* Produits constatés d'avance	0,00	3 450,00
<b>TOTAL</b>	<b>116 288,31</b>	<b>4 050,00</b>	<b>112 238,31</b>	<b>219 765,20</b>	<b>TOTAL</b>	<b>112 238,31</b>	<b>219 765,20</b>